


＜イチコーこどもまつり2025＞

●お楽しみポイント①
　　各部活動が運営するブースでスポーツやゲーム、音楽などを楽しめる！！
　　今年は新たに、【学校かくれんぼ】が登場！！敷地内に隠れる生徒を探し出せ！
　　体育館では【ドローン体験】も！

●お楽しみポイント②
　　今年もフードやスイーツが充実！
　　市内の有名店の【こまつプリン】を限定販売！

●お楽しみポイント③
　　スペシャルゲストに【エイトMAN】が来校！かぶっきーとのコラボイベントも開催！

玄関前 第一体育館 敷地内
音楽コース ダンス エイトMAN 美術 カヌー

演奏①
10:15~10:30

ショー①
10:30~10:45

演奏②
11:15~11:30

演奏③
12:00~12:15

ショー②
12:15~12:30

演奏④
13:30~13:45

ショー③
13:45~14:00

12:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

タイムスケジュール　※変更になる場合もあり

9:45準備

11:45

12:15

ステージ①
10:45~11:15

ロータリー前

10:15

10:45

11:15

似顔絵
10:00~11:00

似顔絵
11:30~12:30

15:00

14:45

片付け

室内ドローン体験
10:00～15:00

学校かくれんぼ
10:15～14:15

12:45

13:45

14:15

13:15
似顔絵

13:00~14:00

ステージ②
かぶっきーじゃんけん大

会
12:30~13:15

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30


