

5月5(こども)
日(の)日

イチコ こども まつり 2025

学校かくれんぼ

屋内ドローン体験

カブツキー
じゅんげん大會

イベント・ゲーム
サッカー部
野球部
男子バスケットボール部
バレー部
カヌー部
ダンス部
美術部
芸術コース音楽専攻



Z世代に大人気
石川県野々市市出身

エイト MAN

焼きそば

りんご飴

ジュース

フルン



日時：5月5日（月・祝こどもの日）10:00～15:00
場所：小松市立高校グラウンド・第二体育館周辺
対象：未就学児～小学生

お問い合わせ：0761-47-2910（木戸口）まで

<イチコーコどもまつり2025>

●お楽しみポイント①

各部活動が運営するブースでスポーツやゲーム、音楽などを楽しめる!!
今年は新たに、【学校かくれんぼ】が登場!!敷地内に隠れる生徒を探し出せ!
体育館では【ドローン体験】も!

●お楽しみポイント②

今年もフードやスイーツが充実!
市内の有名店の【こまつプリン】を限定販売!

●お楽しみポイント③

スペシャルゲストに【エイトMAN】が来校!かぶつきーとのコラボイベントも開催!

タイムスケジュール ※変更になる場合もあり					
ロータリー前			玄関前	第一体育館	敷地内
音楽コース	ダンス	エイトMAN	美術		カヌー
9:30			準備		9:45
10:00					10:15
10:15	演奏① 10:15~10:30				10:45
10:30		ショー① 10:30~10:45		似顔絵 10:00~11:00	11:15
11:00			ステージ① 10:45~11:15		11:45
11:15	演奏② 11:15~11:30				12:15
11:30					12:45
12:00	演奏③ 12:00~12:15			似顔絵 11:30~12:30	13:15
12:15		ショー② 12:15~12:30			13:45
12:30			ステージ② かぶつきーじゃんけん大会 12:30~13:15		14:15
13:00					14:45
13:30	演奏④ 13:30~13:45			似顔絵 13:00~14:00	
14:00		ショー③ 13:45~14:00			
14:30					
15:00			片付け		